
Standorte 

Präsenztag

Idstein Idstein

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30 #09 Aktivität:: Bewegte Pause aus Idtsein  online (#9) und in 

präsens (#9.1) 11.30-12Uhr (M, St, S)

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Online 

Präsenz

Hybrid

Mitarbeiter:innen

12.10.202411.10.2024

#22 Paneldiskussion: Mental Health im eSport. Esport Cologne 

online 12.-13Uhr (M, St, S, E)

#02 Workshop: Zeitmanagement für Mitarbeiter. Methoden für 

bessere Zeiteinteilung.9.-10.30Uhr online (M)


